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Wykonawcy zainteresowani udzialem
w postepowaniu o udzielenie zaméwienia

Dotyczy: Zaproszenia do skladania ofert na wykonanie instalacji
fotowoltaicznych w Swietlicach wiejskich we wsi Tomczyce, Michatowice, Popowice,
Kozietuty, Wélka Gostomska

Gmina Mogielnica dzialajgc jako Zamawiajacy w w/w postgpowaniu uprzejmie
informuje, ze¢ w dniu 04 sierpnia od Wykonawcy zainteresowanego udzialem w
postepowaniu  wplynely do Zamawiajacego pytania dotyczace przedmiotowego
postepowania. Ponizej ich tres¢ i udzielone odpowiedzi i wyjasnienia:

Pytanie 1

Zamawiajacy w formularzu oferty zawarl wymog spelnienia gwarancji nie mniej niz 12 lat
na wady ukryte, natomiast we wzorze umowy paragraf 7 ustala si¢ 10 letni okres
gwarancji. W zwigzku z powyzszym prosimy o wyjasnienie czy wymagana jest gwarancja
10 czy 12 lat oraz jakie elementy muszg spetnia¢ warunki gwarancji?

Odpowiedz:

W formularzu oferty wymog 12 lat gwarancji dotyczy instalowanych urzadzen natomiast
Wykonawca udziela gwarancji 10 lat na wykonane roboty.

Pytanie 2

W zapytaniu zostata okreslona data wykonania na 31.08.2020r, natomiast rozliczenie oraz
podpisanie protokotow odbioru nastapi po wymianie licznikow przez Zakiad Energetyczny.
W zwigzku z powyzszym czy wymiana licznikow ( wymiana nastepuje do 30 dni od daty
zlozenia wnioskow) jest wliczony w termin wykonania zamoéwienia czyli do 31.08.2020r?

Odpowiedz:

Termin wykonania instalacji wymagany do 31.08.2020r natomiast odbidr i rozliczenie
wykonanych rob6t nastagpi po zamontowaniu licznikow przez Zaklad Energetyczny.

Termin wymiany do 30 dni nie oznacza 30 dni. Wniosek do Zaktadu Energetycznego winien
by¢ zlozony przez Wykonawce po podpisaniu umowy z Zamawiajacym. W przypadku
przekroczenia terminu 31.08.2020r przez Zaklad Energetyczny nie bedzie skutkowato
negatywnie na Wykonawce.

Pytanie 3

Czy wymdg mocy generatora na dachu 3,08 kWp jest wymogiem minimalnym?
Odpowiedz

Wymog mocy na dachu nie mniej niz 3,08 kW. Przy przekroczeniu w/w mocy prosz¢ o
podanie mocy jednego panela.

Udzielone powyzej odpowiedzi na zadane pytania oraz wyjasnienia stajg si¢ integralng
czescig zaproszenia oraz winny by¢é uwzglednione przez Wykonawcoéw w trakcie
przygotowywania dokumentéw do ztozenia ofert w postgpowahi
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